



Tillsammans i Grums Fotboll

När viruset och dess konsekvenser slog till på samhället, föreningarna och enskilda individer så är det viktigt att vi kämpar tillsammans.

Nu verkar det som att det skulle finnas en ljusning på denna pandemi, trots ljusningen så kommer många få svårt i framtiden och kommer behöva hjälp från nära och kära.

Man brukar säga att de som jobbar hårt och har bra stöd kommer starkare ur en svår tid. Detta gäller även oss i Grums Fotboll.

Som förening kanske vi är den enda anledningen att barn och ungdomar rör på sig, eller träffar andra.

Vi är en kommunens största föreningar som organiserar cirka 250 fotbollsspelare, från sexåring barn upp till seniorspelare.

Vi vill vara en förening för våra medlemmar och låta livet vara så normalt som möjligt i dessa svåra tider.

Vi vill fortsätta sprida glädje för våra ungdomar genom att de ska spela fotboll så mycket det går, men i dessa tider så måste vi anpassa oss.

Vi kan inte, och vi vill inte göra jobbet själva, aldrig tidigare har uttrycket "ensam är stark" varit längre från sanningen än vad det är just nu.

Vår förening vill bli ännu starkare och vi vill ha många med på vår resa mot nya mål och ljusare framtid.

Vi vill fortsatt kunna erbjuda våra ungdomar ännu mer fotbollslärande.

Som medlem i Grums Fotboll så stöttar du inte enbart klubben, du blir också en del av klubben, du är en viktig pusselbit i vår strävan efter glädje och framgång.

Du är viktig i den situation som nu råder och viktig i en framtid när det återgår till det normala. Vi kommer igenom detta, starkare än innan pandemin, tack vare dig.

Bli medlem i Grums Fotboll

För endast 200: -/år så blir du stödmedlem.

Sätt in pengar på:

Bankgiro: 5840-1001

Swish: 123 174 74 76

Märk din inbetalning med namn, personnummer och mail.

Får inte all information plats, skicka ett mail till

grumsfotboll@telia.com med informationen.

Är det några oklarheter så går det även att ringa 0555-13427

Varmt välkommen som medlem till fotbollsfamiljen Grums Fotboll



Grums Fotboll	Telefon:	PG:	BG:	Swish:
Gamla vägen 85	0555-13427	645 44 80-2	5840-1001	123 174 74 76
664 34 Grums	grumsfotboll@telia.com		www.laget.se/grumsikfk	

